
Zakup i dostawa videolaryngoskopów wraz z niezbędnymi akcesoriami dla zespołów ratownictwa 

medycznego  

 

Znak sprawy: DZP.TP.8.2023 
Poznań, 26.10.2023r.   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: Zakup i dostawa videolaryngoskopów wraz z niezbędnymi akcesoriami dla 

zespołów ratownictwa medycznego 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt Termin dostawy 

1 

Grupa Medyczna Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Strzeszyńska 35/37 lok.8,  60-479 Poznań  

NIP: 7811951945 

359 980,20 zł 40 dni 

                                                                                                         

 

 

 

                                                                                            Anna Szymańska 

                                                                                                         Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

 


